
 

 

 
DECRETO Nº 25.339, DE 10/01/2013. 

 
 

NOMEIA FUNCIONÁRIA PARA CARGO EM 
COMISSÃO. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS 
DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006. 
 

 
DECRETA: 
 

 
Art. 1º Fica nomeada a Senhora GIZA CARLA SANTI, para exercer o 

Cargo em Comissão de Gerente de Controle de Qualidade Ambiental – GQA – Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente – SEMAM – Padrão CC 4, a partir  de 11/01/2013. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Janeiro de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


